

Bolagsverket

2024-11-14

2024111408478

# Årsredovisning

för

## Sundsvalls Construction Proof AB

559279-6287

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundsvalls Construction Proof AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 7 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 7 november 2024



Anton Molander

Styrelsen för Sundsvalls Construction Proof AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet, företrädesvis om-, ny- och tillbyggnationer, vidare bedrivs markentreprenad och snöröjning. Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	3 670	2 194	1 377	415
Resultat efter finansiella poster	23	448	28	89
Soliditet (%)	23,3	30,8	34,5	19,0

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% eftersom företaget har anställt mer personal då uppdragen har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	35 936	268 331	329 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		268 331	-268 331	0
Årets resultat			17 517	17 517
Belopp vid årets utgång	25 000	154 267	17 517	196 784

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 267
årets vinst	17 517
	171 784
disponeras så att i ny räkning överföres	171 784
	171 784

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 670 363	2 194 366
Övriga rörelseintäkter		271 002	261 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 941 365</b>	<b>2 455 655</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-532 151	-223 991
Övriga externa kostnader		-409 357	-314 298
Personalkostnader	2	-2 949 662	-1 465 196
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 800	-3 322
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 916 970</b>	<b>-2 006 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 395</b>	<b>448 848</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter		313	3
Räntekostnader		-1 634	-711
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 321</b>	<b>-708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>23 074</b>	<b>448 140</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 074</b>	<b>338 140</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-5 557	-69 809
<b>Årets resultat</b>		<b>17 517</b>	<b>268 331</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

99 878

125 678

Summa materiella anläggningstillgångar

99 878

125 678

Summa anläggningstillgångar

99 878

125 678

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

642 889

911 725

Fordringar hos koncernföretag

0

7 891

Övriga fordringar

20 410

5 972

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 479

10 220

Summa kortfristiga fordringar

892 778

935 808

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

295 847

341 133

Summa kassa och bank

295 847

341 133

Summa omsättningstillgångar

1 188 625

1 276 941

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 288 503**

**1 402 619**

2024111408481

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

154 267

35 936

Årets resultat

17 517

268 331

Summa fritt eget kapital

171 784

304 267

Summa eget kapital

196 784

329 267

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

130 000

Summa obeskattade reserver

130 000

130 000

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

0

65 000

Summa långfristiga skulder

0

65 000

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 664

287 559

Skulder till koncernföretag

517 109

0

Skatteskulder

48 412

59 343

Övriga skulder

252 374

358 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 160

172 653

Summa kortfristiga skulder

961 719

878 352

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 288 503**

**1 402 619**

202411408482

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	129 000	
Inköp		129 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 000	129 000
Ingående avskrivningar	-3 322	
Årets avskrivningar	-25 800	-3 322
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 122	-3 322
Utgående redovisat värde	99 878	125 678

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva-Lena Johanssons Olsson, Forma Jurister och Ekonomer AB

Sundsvall den 7 november 2024



Anton Molander